
Hape Magiczna Rampa, Drewniane Zestaw
Kulek z Labiryntem, Zabawka Edukacyjna dla
Dzieci
Indeks: 816167 Producent: Hape Kod producenta: E6020

Cena: 296.42 zł

Opis

Hape Cliffhanger, Quadrilla Cliffhanger Wooden Marble Run,
Marble Maze Run Set, Early Educational STEAM
Development Building Toys for Kids, Multicolour
Producent: Hape

Hape Quadrilla Cliffhanger to wspaniała drewniana zabawka dla dzieci, która nie tylko zapewni im godziny rozrywki, ale
także pozwoli na rozwijanie umiejętności związanych z MINT (matematyką, informatyką, nauką przyrodniczą, sztuką i
techniką). Dzięki rozbudowanemu, kolorowemu torowi, dzieci będą miały okazję nauczyć się myślenia przestrzennego oraz
zrozumienia podstawowych zasad STEM/MINT.

Zestaw zawiera aż 43 części oraz 50 szklanych kulek, które tocząc się w rynnach w kształcie spirali, zapewniają dłuższą
zabawę i więcej akcji. Kulki są zebrane na końcu każdego przejazdu, dzięki czemu nie przetoczą się poza tor, a kolektor
kulek wydaje przy tym charakterystyczny szum. Każdy kolorowy element ma inną funkcję, co dodatkowo rozwija logiczne i
techniczne myślenie u dzieci.

Zabawka jest przyjazna dla dzieci, ponieważ wykonana jest z wytrzymałego drewna i pokryta nietoksycznymi farbami na
bazie wody. Hape Quadrilla Cliffhanger to doskonały pomysł na prezent dla dziecka powyżej 4 roku życia, który z
pewnością zapewni mu wielogodzinną zabawę i pomoże w rozwijaniu umiejętności MINT.

Rozwój umiejętności MINT: Wspomaga naukę myślenia przestrzennego oraz zrozumienie zasad STEM/MINT, czyli
matematyka, informatyka, nauka przyrodnicza, sztuka i technika. Ponadto wspierane są u dzieci umiejętności
poznawcze, przyczyny i skuteczność
Dłuższa zabawa z labiryntem dla kulek: Rynny w kształcie spirali sprawiają, że szklane kulki toczą się dłużej i
zapewniają więcej akcji oraz ekscytacji.
Pojemnik na kulki: Kolektor kulek wydaje szum i zapobiega przetoczeniu się kulek na końcu każdego przejazdu.
Każdy kolorowy klocek ma inną funkcję: Każdy kolorowy element ma inną funkcję, co wspiera logiczne i techniczne
myślenie małych dzieci.
Przyjazne dzieciom: Kulki są wykonane z wytrzymałego drewna i wykonane z nietoksycznych farb na bazie wody,
dzięki czemu są idealną zabawką dla całej rodziny. Polecane dla dzieci od 4 roku życia.



Zalecany wiek powyżej 4 lat

Ilość elementów 43 elementy + 50 kulek

Materiał Drewno, farby wodne

Parametry

Zdjęcia
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